هرگونه نگرانی که
فــرد در مورد زندگــی با یک بیماری بلندمــدت دارد می تواند باعث شــود به اضطراب
دچار شــود. عائم معمول اضطراب شــامل احســاس ترس و وحشــت، نگرانی مداوم،
ضعف دقت و تمرکز، تعریق، تپش قلب، احســاس تنگی نفس، ســرگیجه و لرز می شود.

دوشنبه 28 فروردین 1402، 26 رمضان 1444 ،17 آپریل2023، شماره 4190، صفحه